
CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5
LES POTERIES (PAR LA FORET) 8 17,5
CHANTELOUP LES BOIS 5,5 23
LA PLAINE 5 28
SOMLOIRE 5 33
LES CERQUEUX 4,5 37,5
St AUBIN DE BAUBIGNE 8,5 46
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES
CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 52
CAR. LOUBLANDE/St PIERRE A GAUCHE 3,5 49,5
LOUBLANDE 10,5 60
LE PUY St BONNET 5,5 65,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 6,5 72
LA SEGUINIERE 3,5 75,5
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 5 80,5

CHOLET 0 CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5 TOUTLEMONDE 9,5 9,5
DIR. CHANTELOUP LES BOIS DIR. CHANTELOUP LES BOIS
CAR. AVEC LA D65 A DROITE 5 14,5 CAR. AVEC LA D65 A DROITE 5 14,5
ETANG DE PERONNE 2,5 17 ETANG DE PERONNE 2,5 17
CAR. LE PINIER A DROITE 3,5 20,5 CAR. LE PINIER A DROITE 3,5 20,5
YZERNAY 3,5 24 YZERNAY 3,5 24
LES CERQUEUX 5,5 29,5 DIR. St AUBIN DE BAUBIGNE
St AUBIN DE BAUBIGNE 8 37,5 St PIERRE DES ECHAUBROGNES 10,5 34,5
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES LOUBLANDE 7,5 42
CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 43,5 LE PUY St BONNET 5,5 47,5
CAR. LOUBLANDE/St PIERRE A GAUCHE 4 47,5 St CHRISTOPHE DU BOIS 6 53,5
LOUBLANDE 4,5 52 CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 6,5 60
LE PUY St BONNET 5,5 57,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 6 63,5
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 6,5 70

PARCOURS C. V. S. 163 B PARCOURS C. V. S. 163 C

DEN. : 431 m            OPEN. : 15472400 DEN. : 441m            OPEN. : 15472683

PARCOURS  C. V. S. 163 A

DEN. : 555 m            OPEN. : 15459519

DIMANCHE 20 OCTOBRE 2024

DEPART PLACE TRAVOT

8 H 30

UN POT DE L'AMITIE VOUS ATTEND AU

POLE BERNARD HINAULT A L'ARRIVEE


